济南西门子中国授权总代理商
产品名称 济南西门子中国授权总代理商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:PLC模块
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

触的开关，可以连接总线连接器中集成的总线端接器（不适用于 6ES7 972-0BA30-0XA0）
。在此过程中，连接器中的进线和出线总线电缆是分开的（隔离功能）。
总线连接器参数及订货号简介:
6AG1500-0EA02-2AA0
SIPLUS NET PB ConNECTOR FOR -25 ... +60 DGR C
AND MED baseD ON 6GK1500-0EA02
6AG1972-0BA12-2XA0
SIPLUS DP PB ConNECTOR W R -
90 DEGREES CABLE OUTLET -25 ...
+70 DEGREES C WITH
ConFORMAL COATING baseD ON
6ES7972-0BA12-0A0
6AG1972-0BB12-2XA0
SIPLUS DP PB-ConNECTOR M R -
M PG - 90 DGR CABLE OUTLET -25
... +70 DEGREES C WITH
ConFORMAL COATING baseD ON
6ES7972-0BB12-0A0
6ES7972-0BA12-0A0
SIMATIC
DP，总线连接器，用于PROFIBUS，高达12
MBIT/S，90度出线电缆（W X H X D）：15，8 X 54
X 34 MM，端接电阻，带隔离
6ES7972-0BA30-0A0
BUSANSCHLUSS-SIMATIC DP，
总线连接器，用于PROFIBUS，带
斜出线电缆，绝缘刺破连接装置（
W X H X D）15 X 58 X 34
MM，高达1.5 MBIT/S，无
LAN端接电阻
6ES7972-0BA42-0A0
SIMATIC DP，总线连接器，用于 PROFIBUS
UP，传输速率达 12
Mbit/s，带弯式电缆引出口，15.8 X 54 X 39.5 mm（宽
x 高 x
深），端接电阻器，带隔离功能，无编程器插口
6ES7972-0BA52-0A0
SIMATIC DP, 连接 PROFIBUS（高达
12Mbit/s）的总线连接器，90 度电缆出线，15.8 X 59
X 35.6 mm(W X H X D),IPCD TECHOLOGY
快速连接，无 PG 插
6ES7972-0BA60-0A0
SIMATIC DP，总线连接器，用于P
ROFIBUS，高达12
MBIT/S，35度出线电缆（ H X
D）：16 X 72.7 X 34 MM，IPCD
快速连接技术，
6ES7972-0BA70-0A0
SIMATIC DP, BUS ConNECTOR FOR PROFIBUS UP
TO 12 MBIT/S 90 DEGREE ANGLE CABLE OUTLET,
15.8 X 72.2 X 36.4 MM (HXD), IPCD TECHOLOGY
FAST CONNECT, WITHOUT PG SOCKET
6ES7972-0BB12-0A0
SIMATIC
DP，总线连接器，用于PROFIBUS，高达12
MBIT/S，90度出线电缆（W X H X D）：15.8 X 54 X
34 MM，端接电阻，带隔离
6GK1500-0FC10
PB FC RS 485 PLUG 180, PB-PLUG WITH
FASTConNECT ConNECTOR AND AXIAL CABLE-
OUTLET F. INDUSTRY PC, SIMATIC OP, OLM,
TRANSMISSION RATE: 12 MBIT/S, TERMINATING
RESISTOR WITH SERAR. FUNCTION, PLASTIC
HOUSING
6GK1500-0EA02
SIMATIC NET，PB 总线连接器，带有用于工业
PC，SIMATIC OP，OLM
的轴线电缆引出端；传输速率
12Mbit/s;带隔离功能的终端电阻 金属外壳
6ES7972-0BB70-0A0
SIMATIC DP,BUS ConNECTOR FOR PROFIBUS UP
TO 12 MBIT/S 90 DEGREE ANGLE CABLE OUTLET,
15,8 X 72,2 X 36,4 MM (HXD), IPCD TECHOLOGY